МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ

«О утверждении графика
проведения государственной
итоговой аттестации в 2020-
2021 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 09
декабря 2020 года №03/2528 «О проведении в 2021 году государственной аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования» и приказа ГБПОУ
«ВАТТ-ККК» «О проведении государственной итоговой аттестации в 2020 -  2021 году» от
24.12.20г. №428-05.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить графики проведения государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном
году:

1. ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий кадетский корпус» в
группах: МР-1 8В, AM-18В, УСУ-1 7В, ЭСХМ- 17В, ООП-17В, АМ-20Вп, С -19В
(приложение № 1);

2. Уйский филиал ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий
кадетский корпус» в группах: ТМ-18У, С-19У, ХУ-17У, УСУ-17У (приложение №2);

3. Кизильский филиал ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий
кадетский корпус» в группах : ХУ-17К, МСП-17К. МОСР-18К, СВ-18К. ДП-20К, ДП-20Кп
(приложение №3);

4. Фершанпенуазский филиал ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -
казачий кадетский корпус» в группах ПК-17Ф, ТМ-18Ф, МСХ-17Ф, ТПОП- 1 7Ф
(приложение №4);

5. Филиал п. Снежный ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий
кадетский корпус» в группах ПК-17Ф. ТМ-18Ф. МСХ-17Ф. ТПОП- 17Ф (приложение №5);

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР
Дубровскую Н.В.

«
9-Г " 0 6

2021года №

г. Верхнеуральск

Директор А.Я. Докшин

Исполнитель: Дубровская Н.В.

w
sооffl
2
§

5
и
иока
й
но0J
н
н

<

оя ,
о ®
О Н-н Н нн
S йо
к
fit

со

й
ffl
О
и
Я
и. . к

fcC g
^  «  С и
>> Ю

и  о
м

4 °5 Он3 ю

lV X ^н о у
^  • 3
^  m 2  ffl a h
л u >R ffl
й 8 ffl
Й О О
в  О  >5
Й О G Ч W
к  ^

и  ^

о
с  „

g , f f l
0 ин
Н нн

1  8Он J£jffl о fit ffl
1 8- I  VO
*  «

'• fc 2CQ ^  •
S  <  fflS  m
SS bQ
§  R

ffl 5 ~ffl ffl Oh
tti й  О
5  fit wн о ,
О , л-»Он

[““< ^  i_ L i ^>> CQ ffl W 2
O h D  t  >
CD Он

CQ
X

w
о
m
Оо,vo

fflffl
<u
t?

Oh
С
K*>
Оffl
й  <C
O h ^
О
H
«
<u
O h ffl
fit

C S  < ffl

«

CQ

U
fflfflt=t ffl

а

ffl
§
Й
Й
fit о ffl
& «  ffl i4

H
ffl hu -<
ffl CQ 1> 1-4
со
О
Оо

w

о
"и

И

Он
и
но
й
2

Ио
ио
Он

ю>:
Ч

3
ffl
и
4  ffl

ос

8 и
«
о
0
S
fit

1
со

fflffl
ц
ffl

I
а

а иго о
fit

й  о
fit о

S
2

^  о  о  «
С

t*

<  о .2

1 s t
к  о ^  о к <!

cq

^  *
^  о  Wв О V
§ * нЯ v  Пи о  по к •<
44C Q

^  о^!

1 * t  И О  Ьо к <!
Ч Ч И

3 *
ffl о
§ * нЯ и  С
о к <d
4 « f f l

л
g ffl 3 O
fit °ffl

sо«

Ск
<
ас
fflfflU|

<u о
S H

cu
s <
ffl
& Sffl и
fit и

Й о  й  U йо  о о  о  о
М3 Н Н С W

С
S
<
X
fflffl
t-ч

<u о
^ н
& 5 ас

<D
S <
к
с1 sfit sй  Он Й <U Й

Он О О  О  ОW н н С W

с
S
<
ас
ffl ffl К о
Ч 1-н

(Uо ffl . . н но й асо со ffl

и
S <
к
I IРч Ц

й  cl сЗ D й
О  о  О  О  ОН “  гW Н С W

ас
s
<
я
кsи

Оfflо
Ьн

о 2
Н I
о =
ffl Он
§ 5ffl 5й  о, й  и

Он О О  Он
W  н  н  с

н(Ufflfflю
й«

LO
п

мэ LOп 00

й
Йч

г-)
чо
о

Г)

VO
о
гогч

(N
ю
о
40Г)

ю
о
оо(N

«
S
ffl
й
f f l
п Он

f f l
<L) CQ

ffl
Й

3иоО)fflSн
ос

о ffl
& р и о к ЮЛн Й t а
ffl к и ffl

fflfflоffl
Я"
йffl

Й!П
fflоS

о
X

о ffl
„  Я  gо  й  нD и  О

ffl -& йН а  &
| § 3
С “ X

5«
fflffl
к3

S § § юн
S  fflя °Й к00 и

йо
X
3

й
ffl 1°! ffl
о(-

оО-
и

кSS
йX

0
5 ъе
1 Е
< 3

I с
5  CQ
^  °<ч г-1

fflнW о
к 2о и о hQ a> 5-©Н та
о SQ. М И ^и ио

Иffl
§X<о
Sонffl
<

1г:S
яXО)Sонffl
<

(N

<

XVSонffl
с

1 2 . 4<  ffl н
ffl в  h

йЯ cQ-u in
О
Он
О И

л
S
Й
§ч
окилс

"в

и2

а
CDн
га2

ои
л ®
О Н-р-(Н >-н
g sл  sч

I

=В
В
a
& •
S МО ^

S
<

«
g

!  Вн о

3в<и4в

- И
О кч

^  « <н fll -

trf 3SR .  оз
Рн 'SС S?
>. X

я- ^0аЗ
1
го

<

I
ffl Он
W ffl>>c5mо
aw
&
«
3 ffl ID4 ffl

H
Й й<, Д
ffl D^  fflffl 4o g

* 4  §
О. Я “ ^
ffl § § i
4  ffl
1 я ?12 « и  с ^

нH
<
ffl
jo
~B
аиноя
§

1
ffl о<
щ ffl
ев >>
§ о2 ка й
S  ОнОн о
S *
«  S
. . ОнкЧfflffl<L>Чffl

нн
<
ffl

' ffl
< §
g § И ч
8 °  ^  с
к  йРн О .
ffl с

3ннга с
8 ffl
1-5га в
I  а
« $
-S4 °га

- §
W Н W ^  Н

' W Д И

&!
<
в в

О S  <
« « f f l

<
£ g *
a “ h
И О н1̂о в <3
« « f f l

в
a «O H
« « f f l

« С_|и с
В <ч

< О н «

£ н ¥
a g h
«  Он по в <
« « f f l

<
Я
вв
га&НW

2 О
га О
^ Оv

< S

<DbQ
Он>>ч<и
Он
С

Os(N

uI Uh
Г | (N
чо 40 о о
tri 00—< CN

g ffl
ffl §cd s
& M
и ^O 3ffl
£ S « ffl &H

r̂l-

B в
s aw ra я S
ra x
Й о

H
a ®с  о
9 S * u £T) а  В

R
В
s
03о
ооюо

й о
§ 8  н О0)

<  S

0)мР

&
э&Н
с

ОО

I  £Г] CN
40 40О о
Г i r̂ i(N Г]

ганв
aгаСП

о
1-новSочввч

ганW4J
Оов

в
вв
aга«

& -га х
Й О

н
5 wс о
a  2Js и£Т) Он В

4 0

«ffl
§fflо
£Оноюо

<
М И
ев S
СО Я
о  3
& §

^  5  =СП X >>

S
О  евL. аз
О  Н

™ W йй о эЯ
о . л  wч я

щ О
О  X

« 8 2S  Я и  о
г 32  *ь Й е лл & га 5ч о & 2о  я  и>> Sи д g S й
о  s  ® д
^  I  Й 5  оО  2 - Р« S  )S& 5 «  ь  йС <С ffl 2 О.

<
X
евсо
О&
Sюга

Lh
Ож
о■а

со X >

еч
Я
со н о ■а Ч
О  оа
Оч
о . ч  Б  с <С Щ

я яга _
& §
о  О- s я я

>, яо яя я
Й ?Q- X,- S

оГ4 О
Г '!

CN
40О
CN

CN
40О
глП

§«
О  W(D «ffl -

О
К
и га н
НЧ О
В  VPВ л  й н & Он

И§ 1 ffl ffl С и ffl

лfflfflra Sн Чв ^ в  ffla uз  s
ГО  с

fflя
; о

sвга Нв ОV югага Онми X
fn л

Jfflою
:S WЯ Э
2 ^  ч «
§ § га о о  й в ч^  V1>> о

зК
Ою

«  и
a  £

2  «  W =ffl
§ § га оо. йК 1=5

о

(N О Л Я
& я  «  5
*  аS Sd а

g .h  Ч
0
S1 <и
з £  <
§ ffl < о.С

—

т

<sо
fS
03о%
В
Выи
с
Лсa чсв
S в
S ч
я в
я -9-I-1и ’В<D
t

в
£ЙГ"се изВ

5Во09 *
О1—о «
нS 1

НзВо н
в <в ffl4> v;09Ниа. О
ев К4?►> UQ
о Uо
_ 09
яВ
Ва>ча>
03оав
ыВ
■©■яа
и

сЗ
со

Я ^Л Ьй
Я Ма оD Н
03 Он fa.
й 4Н  О
й иино

СЗн<ия
Яю
сЗи
£

<
00
сЗpaо
Яwл2&>

S
<
я
лки
a

О- I>> 1® <■>
~  sО м

S
ffl
03<иЯJ34 о
о
>>>

58
Яыо

*  5S

cdю
и̂>Онч;

о &
О и  U о

оо

S
<
я
ля<и
at*

s
и
03 <D
Ял4 о о
>.

<
оЗ
03ои
сЗ
О
S

СЧ

<

03 <и4 о ю<и
1=1

Г)I—I
►д
5
Йч0)
оЧ(Uft
С

m
<
03о4 я ft
§U
С
5

С
с
«яи
оозо
&о
§00

ftон

4
8-Uя
сЗ

«  03
й <й f t с*я ~ ч о

о
О

С
С
>я я « „
У й <С f t о

ч
о  &f t  u о я
Н  сЗ
«  03

<
U

f tин
U
£ю

оз
О к
^  * О
8 °  § о

аCQ
5Я >я ^

ч
§•(чя
сЗ
03

«яя0)Ч<и
03оftя
сЗ
й
4

<N U
о 1
(Ч (N
W О
я гч
2
N

Wя
04 Уя

1
40 см

см

W >я
Id

Я Яя Я
о Оя яя ясЗ сЗ
И Ия я я

-& гг( <и
я И 'а яо 03

ю со
и га

03 сЗ оз
и f t 1_г)

(Ч
О(Ч
«
Я
2я
<4ГЧI
40

сЗЧ
ОLh

см
о(N
о?
Я
2я
m(Ч

см
о
см
w *  Я й
2
К
(N(NI40

J3но
ъft
чя
m

ио(U
УянисЗftс

§яя
§ я
g £<и и я я
Я ,©ч
Й я % 5

03н
о-- ю03 сЗС м-i гаИ ft

3hQXXg SН 5 w ^

1-0яя0 я я
сЗя<и
1

§

сЗ Я00 я
У со ЮИ Й О ft

Яя
S |
g  иUJ Ьйя яя -©И сЗ
Ь я н Я Ч о S З ю  и оз С  и f t

«я
о
ои
■©■оft
С

hQ
Я
Я>,ft1-н
%

иГ) S
я03о
О

00

ON
I

п
<U

I
нояftон«соf tН

оо

Н

сЗ 1 X03
н н о
о о н
ч я оо f t ясо о я00
Sо

нX
сЗ

я
э

f t f t сЗя н 2

сЗ03но4
О 03
со
Я о ft я

>>
ОС

>Я
Я
a
« !S ;§к о оП и Ю
03 о  Ао ,  л з
м  Ч  03

й>> О

>>

к*>
О
>>

1
CQ Он
w
Я ^
О °2 в
3 «j
a  I5 н
M s .. ft

' H
2  <

о чW CDя и<D cs
^  sЯ <5*■ ' fitов<DftС

С ^

ffl u*(U Г4В H
a ffl
Я -5 ft в <C a

1
ffl Д.
W «
Я ^
§ °2 в3 o3
S ftо

ft

H д

я

1CO

^  CQ

i  “  S
0 Ч йW U 5■H F—I S
s  I  S& Я ft
1о  О -
В g «о
С я «

=я
3

сь яы иЯ4 и
ио«оftю
«
3 яи4 В

С
О I

я и
f t  и
н «  й в о и
& 2
ч я

ffl
«

н
<
ffl

и Н
Я 'CD со
О
f t
О W
нftояо«

I
ffl f t
W ffl
Я г*

Оя
я ft о н и и ft я ч

яо
аWftп
&
3 в и4Я

W
я
Яово
С

Нн
<
ffl
л
§
Йяя«ов0)ftв

С*
Я̂
яPQCD
ЯSи
К
И

3 “^  ft 5*ч
я  о  v
* Ё *

ftH
я •<

« « f f l

t*
<  a Sя О «
я
Эи
О м
« « f f l

t*
< ft

н ^  «
я я
а « _
О Я "Ч
« « f f l

53 hH

t*
<
яя
а*о

W
ft Ы

« £
в <

« « f f l

СЗЖ
О>Ка
Он

со

« ft У
ч g ч
Я  W А

Q в О
О «  О

ffl
ffl

ftони0)

СО
ОX
О<D

я в О
О «  О

<
я
в я
сЗ |-нл  в

PQ К

ояоI—ftон

о и
S е <
§• § Ия & яо я яя ч: ия и ял  f t f t
К  Я W

<3 я
К о

“ 2о, Э
^  о  .
ё с <
и  S S

оз(N cd
CN

(N
in
(N

r̂J-
CN

CN
40о
ЧО

CN
ЧОо
oo

I  £
CN CN
ЧО 40о  о
rJ iri
CN CN

Г I
40
О

s
о

«  В  Я
О  Я  Н0 W о
5 S Oп f  Л^ П hH
1 1 Sf i  ffl вС « в

смW
Г)

2 в
в  2 я s
& м О «в m
О ЗВS я^ в I—̂ я

я
о-о яи в нв

а §о
лCD
Оя ц ftго в Пвп

fflON
I

U

fflо
I

U

ffl00
я  ^
8 Ё

п CN

Ияяяо
о

о

«яяяо
3и

2
Я ;Я
Я и

§ s а §

s g 1 1
8 I I  °Ч  и © Й ft о я

я
«« я я яЯ' й -

Я  я  о
сл Я Я
В й  НВ 5 .  о
S е »
ft °  ^В<(о юО о о

CN

Sо
Вв

вявянвв

И
са

ко
ва

Д

.А
. 1

М
ал

ьц
ев

а
С

.В
.

М
ал

ьц
ев

а
С

.В
.

Г)

У
йс

ки
й

ф
ил

иа
л

«В
А

Т
Т

-К
К

К
»

А
кт

ов
ый

за

л

М
их

ай
ло

ва

Г.
А

.
гл

.
бу

хг
ал

те
р

ОО
О

«А
ва

нг
ар

д»

М
их

ай
ло

ва

Г.
А

.
гл

.
бу

хг
ал

те
р

О
О

О

«А
ва

нг
ар

д»

У
йс

ки
й

ф
ил

иа
л

«В
А

Т
Т

-К
К

К
»

25
ию

ня

20
21

г.

16
-2

2
ию

ня

20
21

го

да

24
ию

ня

20
21

г

За
щ

ит
а

пи
сь

м
ен

ны
х

эк
за

м
ен

ац
ио

нн
ы

х
ра

бо
т

П
ра

кт
ич

ес
ка

я
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ая
ра

бо
та

За
щ

ит
а

пи
сь

м
ен

ны
х

эк
за

м
ен

ац
ио

нн
ы

х
ра

бо
т

У
пр

ав
ля

ю
щ

ий
се

ль
ск

ой
ус

ад
ьб

ой

Х
оз

яй
ка

(и
н)

ус
ад

ьб
ы

Х
оз

яй
ка

(и
н)

ус
ад

ьб
ы

У
С

У
-1

7У

Х
У

-1
7У

Х
У

-1
7У

in 40 Г'

ffl
ffl
aио

so,
С

T
w*
<s оfS
03о
a я s
aCJ
В
3
CQ

в s вce H Q VH H я
35
О  09
О  u о н s
эко
X
В О
* 02
w  к .

S- >» §  о
£  е  в иI- Sh
К  CQS
Вй>
etv
CQ
Оaс
ыв

-8-«
Си
U

4«s
в
-8-
JB
В
0 »d
4Вмв

И
*

И

£41
Н
н
с

9"оо
о\о
ffl
я
И<ц
§«м
л

я

ккоок2ои

д
ffl
ffl
9ноиНн
<

С
С
X
О
о
о
aa>н

ffl ffl о о ffl 20 и
ffl
5
Й
5
1 £
G Ю
i iОО НН К ^
 ̂ *  О

* § а 5ffl а ffl
ffl

я
2

t*N g
<d О
ffl о ffl а
а оУ
Ы- 2^  2 л
' § g eg ffl оЧ R (Й CD ад 5
Й -еч̂ VW
§  а  св

"К

a 2
Б ЙеЗ И
S  °« ог• св
S 5'• оW о

ffl
■ и

ffl Р? SЧ о^ CD ft2 исв свСО СО

W
ffl Й
lJ иН  О
Св йffl fflCD Н
^  ао) а
f f l i-Q

5 s
S

ос
ffls
Йчоною

ffl св Е-1 Рн

ffl
fflОо
ffl
2ом
ffl
§
ЙчCDОЧ<иРч
ffl
К
fflоок2о«
3 ки4 CJ4

CD
О
ffl
й
2
со

к  о
и 8 ffl ^
О f tй о я н<D Иft U
а &,Л
m 5

6̂  св л ffl
Оч о
Р

<
fflffl
а в

k §М

hQ
5
Й
§чос

Й -е
§ S
* i
с чNH ^S PQ1тз 3
со со

1> сЗОн gе ^
щ ^
S  <^  свffl ffl
О О
со соaj Оa  aо оч ч0) <0
я  я

2s
£О та °  ffl ffl оО0  й(D Чн С

8 8
s  О
1 К

к
5
Й ч о н о

<
S
ев ffl CD ffl _ Л Ю евW Он

ечS
о S
« g ч ffl^ о

& Н
ffl

Os

Н<DfflfflVOЙ
w

40

HоVO
ев&H
Sчs
ffl

свнH о Hо VO оVO св Юсв Р н
Ч

св&H &
а h4

ля Й
ffl Рн к ffl
ffl ffl <D fflffl S О

ffl 2 fflо свW ffl Оffl а о fflясв
fflCD

О(DfflfflL_i

св«SГ&
fflffl
свf_

fflсвfflCDГ4« S ffl §св
CO
«

cd
D h1— 1 ffl асв св

CO
иm с а on СП

ssооCD
-eоftffl
<D
fflfflсвfflОfflu
2fflев
X

fflч0)H
ffl4оffl
COКо&HсочCD
fcc

5ffl

ffl
^ g &H p
w  ffl И HК О
а
&ffl
о

Jffl
ffl
§ ffl0&H ffl
CO
ffl
s
1 &
2 о

fflиfflсв4
§_ffl
s'и

ffl
ffl
ffl>>Ph
-

OS
ffl
wOS. ОС

& С

CD4<uсв ЯHOW
Св Он ffl4 ffl ffl •Jir907£ 'J ir90T 3

якооЯ
2
оW
л
5
Й
f it
CDО
f itи
CLЯ
яяоо
Я
2
ои
3 я о4

t r

X
С
X
О
о
о
Он(Uн
1-н
£ю
Е
'S
Ч
йяяиуя

к

й
и
о  ч
о
ft

<
яя

Я Ч 1-1 1)

а ©

а §
1)  S
Й  -е -

5 §
Ч  а

К 2
Я t tffl «
2  м
й  йсо со

2 я
^  -  3О Й Й' et ffl

etf О
Я Я(О

ft Ь(L> ЙН ffl
Й2

й  f f l  с
«  й  Я
Я  я

о  и я я я
В!

Н О ft

<и
оя
S

С
у
о
о
о
ft
ониа>
ft
Яч

X

й

<  о  о
Я §  Я
Я f t  f t
а е«

ино
й

я я sо .
я °s ffl

о  й я
CD f t
ffl

ffl

ч  2  я

2 я я
й
ffl
о

2  й

о  5f t  о
CD Он _

йч<иочи
ft
Я

а  и
о s2 я ^  мч и
й *. , РЗ о

cd cd о
(О СО

^  jsj

I—( 5
< |
m §и м
<и 5

СЗ
2  Р ч

я яо о
Я
! с
«  >>

£ S
2  л  ^ 2
5 Ёо gfif ft
£> Яft Ч.

^ ft i  Я и  Я
о  я  й

Я и  О
2  й  Ч

<
яя
3и
о

йffl
о

§ !  ft яв ft
CDн

m о  5 ffl
-  о  3®ffl § .5

« I I
1 5 2 3 ы 1
S i s
й  | н Ш
5  w  03

а  «
а  5

2 я
§
CQ
о
о

Он cd
<D
н
о
03 О

2  О( я

ft

ч я
(U «
ffl я
Йсо Дн

<
Я
5
Й
ч
о
н
оft ю

>-> й  W ft

2
S  ^  я 5  я

ю
й

W

ON

н
ияя

ю
й

«

н

м  2  я
ю
й

й
н
о

Ю
й
ft

яя
W °S я« я
о  й
и  «я я
Н  t
g  S

ft ffl с  §

н
о

ю

§  f t
Я й  Я 3
2 я
ffl о  2 я

я
й

й
н
о

*8ft

яя
5  I« я
О  Й

н
о

*8ft

§ffl
ffl я я
2  Я

й
н
о

ю
й
Он

оя
й  Я
н  g
s §Я  йЯ со

£  «оо  п

«я
Я -0н

я
й  5  ft S

с  “

ffl
0  я я
й
н
к  -
1 "й  и

оо  л

я
и

яя
«  Оа я
g ^
и  «

Ь я
« 5 ft § с  §

н
о

ю
й
ft

йfflяя
о

й fflяя
(U
2ffl я
й я  Я ейя к
й  а

я 1
а 2
й  л

ffl
ю
ffl

9
>>
й
и

зя
«со
о

X

йffl
но
ч
оffl
соя
о
ftя

ft
CD
но
й

3 I
°  Он4
CD Xч 3
о  и°  ffl
ft й0)  g
н  н
о  Я
й  О

Ч НУ  о

Г--

I
>>
X

Г '

I
с
и

0 0

I
ftо
о

' J l 6 9 0 ' £ £ ’ * I Z ' 9 0 ' £ Z •J i r 9 0 ' £ 2

о
u

§о
а

ю
V
вг

<sо
гч
Ев

не
ю
«
а
и
3
=
aо
Я
a
я
a
я

I  - е -s a
■в- Щ
S «f t  CQ

u  a
и  s
a
о
V
srs
H

cs
ft
В
X
3s
a
и

Вм
>Q
CS

№
Ss
4»
fit
«>
CQ
О
ft
ES

«
я
H
g
я
f t
я

о4
Vft £
я н
CD
я
я
йffl
о

и
я
я

я
0)
2
я
й
к

яй
о
f t
о W

я
(N
оCD я г ]

3
2
CD

(D
ч
CD

i n
о

ffl 00
f t
Я

£

о
f t

Г]1
я Г "

П

ч
я

ffl
ч

ч
я

3и
я

CD
И
Я
ч
оffl
со-е Я

я о
f t
я

я о
и ч

(D

я
я
о
о
CD

ffl
ч

& 0)
ьО яf t чЯ ои м

Я
§ffl

со
ЯО
f t

о Я
щ о
<D ч
S
S

<и
ч с

cd
Я

l-H
fflяя ИON

я
WON

ОнU( С 1
сt t

,Р1 ^я
~я ' 1

ио
ftоЕн
ОоЗ

Iуо
&азо

CN
ОГ]
40о

Ви
&яо

ЗВ
ffl 2

ЙЧ Л
*  «
2 °  Й Н^ нн
- оа
й
В
EJ
& и
5 03ffl кU в

«ов
£  о>-> Вйft ?
w в« нВ о
& Sм JT
& м
и

Wоо
I

CQ
и

Г!

5ио
■ f tонол
2
5вуо
6  и о

поО)
'Г,о
00п

очо
&и1)ч(D

звов
§яо
ftвРОвв03

ив
а
&fflоо

*  03

виffl
034
§ в
s' «
ft

(U fflо

«оаоной

<NоС-]
40о

&иос

ffl
VOffl
3
03изв«
СОо
X

г-
I

>>
X

«
S
ЙчоноVO03
ft

«о
ftино03
S

CNо(N
iriо
iri
п

X
fflв

«  SИ £в 2 ffl о оО)в ч  о ffl о в н о ffl в3 «
^ °  а  о о и

ftвсов
§Xо

Я? |=S ?

ев
fflночоfflсово
ftв
X

ftа>но
03

t
I

с
и

ио
ft(ЦноСЗ

в
&о<и1=5о

(NоCN
inо
CN

К
ик
1

о
^  Iнво
(U Rft в

§ ffl ffl о f t  ч

ов

ft
и -&

cd о
W

ч  VO О о

ftо

ио
ft<Dно03

в►лч<инво
ftно

поп
40о

зввви̂
 I ft н ов

3явво03 ffl
Й s
§ a

VO^  о

3 fflвво4 <и ч  н о

но
*8ft

§fflвffl
ft ч1) Р н Но03 во

&о

00
I

Рч
и
о

%

^  2  « 3  5«®! cd S
^  ^  ^  a

5
CD
*
О
4
я
O .

C

f t  т  о
« H t tffl f—i ■

r> н П w
§  > >  ^  I )  e m <

r
?*>

<N
О
r q

ce
о
ыs
as
a  ehw 5  ^  2  с я
2CQ
s s
я
03
H
и
V
H
H

«
О
CO
О
U
О
Hs

«
о
X
X
a
CQ
H
о

4
5

-8 -

«  я
£4
и
M
Л
>►>a
X
OS

=
a

e
s *
и
и

I
н
н

S -  <
*  Р 5
4
> >
У
о
U

8
5
Я
■а
4
О)
й
о
a
Я

а
5

-S-
ев
a

1-ч

о
Е
W
U

CQ

S
8
и
W
S
§о
а

2а
ш
п

г

к

5

5
SJ
5о.в
i
л

ГО

-S
4
ш

5
У

Э
е ,
В

м
я
>>
8
01
В
S
я

См
4>е

ю
S3

а

в
го>
aa
ss
н
я

ЧС

с.
_

4»
В
8
«

5
?о
«о
8
В
О

и
а ,

5?
*■>

&
01
нв
Ч
8о
X

с .яasо
В

О
и
4>

-в -
О
о -

В

8
8
Язао
8
О)
S
8
Я
В

^в
~в

Л

Яss
-© -

«
2X CQ

cd
cd n4 и

CO и U. CD
cd O -

CQ X E
О S i4 cd
)S cd CQ
n g О

5S С
cd

U

cd

s
H
O h(D

О
С

< s С
О 203 H
rf-
(T) И

св
05
О
Он

ю
о
со
ЯО

<
К

<

К
ей00
о
о ,

ю
о
со
S
о
с
к

Г-] п
о  о
С )  ГЯ
чо чо
о  о
—  UO
CN О )

©
Г -

I
И
С

>s
3
я
и
0
S

1

х
о
S
<D

(N

S
4
5

- е
CQ
cdсо
I

cd
CQ
О
ч

О .
CD
Н
О
cd

Ж
5
3
О .
cd
н
0
1

«
о

зя со0 <Й S &1 >>
и  S

<  га

г а  <

А

5

й
со
03
4
0
С
<и
О .
С
1

X
5
Он
о

S
Я
о ,
о
L .
4J

й
X

со ж  cd <и" а
о
3
ва

С

<

3S
о 5S
CQ о
О - CQ
(D О -X 0>
О с
X о

о. с
(1) О -
н <1>о
cd н

С)
cd

1 S
CQ .
О CQ

S
а

S
S
О -

оЛ
Он

s ии сг
я

<

QJ f-н
Й ^  cd& <

о
с
ца
и 2

Н
Н
<
СО

ё

х  *
©  к
W ©
&Н
о
н
и
(D
Л
S
ч

ия
«

&

СО
О
X
У

CN
О
(N
ч о
о

)S
о
X

0
>>
с
2
CQ
й>
S
1
<D
X

О
С
3

CQ

(N

О
X
X

5Sо
оS

о cd
0>
У s
S " ty -Сн s нС" о
cd “ VOCl SC cd
X о.

X
5
S

оа
cd
со
I

cd
CQ
О
S

5S
о

cd
U

<
СО

3S
О
ей
О*
<D
С
о

Он
о
но
cd

Ои
о
н
о
cd

5S
S
а

§ -
н
0
1

«
d>
03

а  s
^  а
2  S

CQ X
<  <

м
о

S
S
Он
Ои
<D
Й

> .о
С  Аца Ц
и
О . fcci

н н
о .  ^
я  гач  »

X 1-3 W А К
й  w  ©

я

©

л  к
О  к
н  3« Си
о н  i r  я S  ч  «

(N

(N
О
(N
4 0
О

(N

О
оо

t
г а

’ S  зо аа о
а  'о
2  «55 о.

>я
о
я
я
о
яя
cd
X
<D

I  иcd ^со СП

CnJ
<N

За
оч

но
е

от
де

ле
ни

е
С

пе
ци

ал
ьн

ос
ть

19

.0
2.

10

«Т
ех

но
ло

ги
я

пр
од

ук
ци

и
об

щ
ес

тв
ен

но
го

пи

та
ни

я»

SS
Оиои<D

ГО

-6- Кп
О-
но
03

оЗ CQ
О  X Л

ч  х
<  си
CQ Си

К
К
Оно и <U

О. *

5  5 О.о
аз g
о  ь

о*<DН
ОоЗ
£

Я
Яо- ' оа и

CQ <D

л

<
н

5S
О
05О.ис

свЫ
эЯ
О
S3
О.ис

оК гаО а
Й «
н  1
<  §W я

О
л Ясв На  к

и н Ос§ Й у

2 о я н оп  о я со Я
я Я я &

О  С С

^  °  о Э
Рн О  ^  СО

CN

©Г-
I

СосН

(D

сЗЬыCD
О
Онс

- 9 -  ЯпCQ03соIcd
аз
О4

5S
О

0 н
£1
аЗ 03о я
сЗ

М сЗ
Ч х
< oJ
CQ рц

ЛD АН Ч
О CDcd н

 ̂ оэ>5 gs  g
3 g
9- «2 а.
£ с

JSо03а.шс

55 я
S S
се О.
О . О

S
2  £
ш С
<  <

я
Я оо- се
О  чи <=

Он<ино

5
S

Н ясе о
“ Й я
!  I"  оЯ мГ U
у 4  н
И <  §

ё

(N
О(N
40
О
O'

©

X
и

-хГ

X м
е  х .
и  е
Онони(U
Онк
ч

яяи
&

се
Ьй4>
О
Онс

l a  i
i 1 5  f t  I O

f f l н  •
CD

5
s
6

G

f f l  <

u
X

<sо
<s

CQ
О

S
a
a
w

5 3S
3  3
cs a
a  i4)
a  *
я  U
у  С
<u

H
Я

я
a

з а  §
о  *

о  «
Е йa  <*

за л
°  с  a  Н
а  <<
й  М
н  -

а  >>
я  О
£  Н
v  W

-о
U
DS
a
a
0)
d
а>
а
о
а
a
a
a

■6*я
а

и

в

я
я
сяя
й
н
и
Р

<

й
я
оя
о
2я
Оч

о
К
а> н н

с  *

Е—1
Н
<
ffl

Я л
Он ffl
<d  ,мН =Я
о  К
2  и2  о, Я

^  о
Я  8
Я Ч

I
н
н
<
ffl
43
§
й
я
ейч
оя
и
о

Й
я
оя
о
2яо

я
S
й
§
Ч
О
G
а> м н

с «  •_• I
из Н  я н
g  <
р  f f l

& f f l

ЬС
s*s
Ь4I
н
н
<
ffl
из
5
Й
§ч
ояо  ю
я (=3

о
ино
Й

1 <:

^  2  а  Он<D
<1 со

2 °
Я ^CD
Б  Я  я  ^

о .aj
ной

• ffl
m  зя

I  SЯ  о
я  я
о  о
о  о
и  О)

-9 -5 "я ~к

1—1 Он

4 *
5 1
I  <
О н < 3

н  g
о  о
<3 О н (D
<- го

3 °
и  <v
ч  Я
я  ^

Он
CD
Иой

0  ^  • ffl
f f l  *

1 §Я  о
я  я
о  о
о  о
CD CD

4  -ч(D Я
Й  S« S3- °2  ч  ой 1> я
Щ. I
о  «
Я

< о  *4
°  ^  н  ^
«
u  1

я <

я
S
В
и
О ш 'S

« « f f l

Ь

^  Я
^  О н!^

§
в g £
§  & <

« « и

ио
S  ^

w  С

я <'w' Н*
« « f f l

<
Яs
a
и
о

о  X

g  h
я 1 <Vw* 1-̂  ^*s

« « f f l

Я
2
о
и

Я <
Я Ш

с
м

ffl
я
о  я
о  _  о  о  о 2 о к О я

ч  »

&
о
н
й
<D

н U

. О
<  Яffl о  .
«  О 4 соо 2 оя 5 х 5о  5  я  «Он Он о  CD
о s o  ян ч » о

н(Dя
S

VO
и

Wо
Они
о  о

зя
К 3  °  я
я  Й
О  ID

1 8  9  о

cd
й
ч

CN
О
Г̂1
40
о

о
гм
40
о
о '

ы S
СЧ Г )
^-н 40
п  о

Г-1
о
r-i
40
о
гп
CN

CDяя
й

о  ^§ ы
о д

§
я

сЗ
к

£
&

оя§

1 1 ея я
к  о

s  Я ю
h f  a

S 1я я « я
§оя

Э  и
о 2

яяя
й  sи

яя
ояя
й
Я

§

Я

Iго

CD Ю
' й

со
И X
СП Я

о
«  -  о
CD
Я

н  ■ &  g

g  5  О й ЙС я я 1-4 и я

и  о
Я VO

яя
оя
3

03 5  Я  , хLh ц_« OJ lO

1со
и(Т)

я §
в s
й  Я

г о  с

U
00

О S-S

и
оо

Н
О

и го

hQ
И

W О
N О
о X
о А
<L> К

Г) К
Он Я
t=3 (D

С
о

.01 Ии

яя
о  о  g
о  ■ н  о5  Я
О  ;Я
CD (D

5  Э  юо а о

о
ч
>>о
о

Wя
I

О  о  я
£  о  ■ 5 я О зя
CD CD
Я  Я
о a

о
£о
о

ю
о

CN

I X  й
Н  О  f f l

a  Е-1Я оо  яо  к
Ь  Яg a
О  й

Н  2

ГО

н
о
ч
о
ясоя
о
Оня

н
оя _ о  я
О  я
н  н
и
й

X й
яо

но

я
a
2  лН  2  Я